تهران: طرح نو.
- میر صادقی (ذوالقدر)، میمنت. ۱۳۷۶. واژه‌نامه هنر شاعری. چاپ دوم. تهران: کتاب مهناز.
- وبستر، راجرز. ۱۳۸۲. پیش‌درآمدی بر مطالعه نظریه ادبی. مترجم الهه دهنوی. چاپ اول. تهران: روزگار.
- هاوکس، ترنس. ۱۳۷۷. استعاره. مترجم فرزانه طاهری. چاپ اول. تهران: نشر مرکز.

References

- Aghd i, Touraj. (2002/1381SH). *Naghsh-e khiyāl*. 1st ed. Zanj n: NIK n Ket b.
- shouī, D ryoush. (1998/1377SH). *Zabān va andisheh*. 2nd ed. Tehran: Markaz.
- Chen ri, Amir. (1998/1377SH). *Motanāghez nemā'I dar she'r-e Fārsi*. 1st ed. Tehran: Nashr o Pazhouhesh-e Farz n-e Rouz.
- Culler, Janathan D. (2003/1382SH). *Nazariyeh adabi (Literary Theory, A very short Introduction)*. Tr. by Farz neh T heri. 1st ed. Tehran: Markaz.
- Daiches, David. (1987/1366SH). *Shiveh-hā-ye naghd-e adabi (critical approaches to literature)*. Tr. by Mohammad Taghi Sedghiy ni and Dr. Ghol m Hossein Yousefi. 1st ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.
- Doman, Paul. (2003/1382SH). *Tamsil va namād (allegory and symbolism)*. Tr. by Mitr Rokni. Arghanoun Quarterly Journal. No. 2.
- Foul di, Å Rez . (2010/1389SH). *Zabān-e 'Erfān*. 2nd ed. Qom: Far -goft.
- Ghazz li, Ahmad. (1980/1359SH). *Savāneh*. Ed. by Nasr-oll h Pour-Jav di. Tehran: Bony d-e farhang-e Iran.
- Haghshen s, Ali Mohammad. (2003/1382SH). *Zabān va adabiyat-e Fārsi dar gozargāh-e sonnat va moderniteh*. 1st ed. Tehran: g h.
- Hawkes, Terence. (1998/1377SH). *Este'āreh (metaphor)*. Tr. by Farz neh T heri. Tehran: Markaz.
- Makaryk, Irena Rima. (2005/1384SH). *Dāneshnāmeḥ-ye nazariye-hā-ye adabi mo'āser (Encyclopedia: approaches, scholars, terms)*. Tr. by Mehran Moh jer va Mohammad Nabavi. 1st ed. Tehran: gah.
- Meghd di, Bahr m. (1999/1378SH). *Farhang-e estelāhāt-e naghd-e adabi*. 1st ed. Tehran: Fekr-e Rouz.
- Mir-s deghi, Meimanat. (1997/1376SH). *Vāzheh-nāmeḥ-ye honar-e shā'eri*. 2nd ed. Tehran: Ket h Mahn z.
- Mo in Mohammad. (1981/1360SH). *Farhang-e Fārsi*. 4th ed. Tehran: Amirkabir.
- Movahhed, Mohammad Ali. (1980/1379SH). *Shams-e Tabrizi*. 3rd ed. Tehran: Tarh-e Now.
- Mowlavi, Dj laloddin Mohammad. (2007/1386SH). *Masnavi*. 16th ed. Tehran: Amirkabir.
- Payne, Michael. (2003/1382SH). *Farhang-e andisheh enteghādi (A dictionary of cultural and critical theory)*. Tr. by Pay m Yazd njou. 1st ed. Tehran: Markaz.

Safavi, Kourosh. (2001/1380SH). *Az zabān shenāsi be adabiyāt*. Vol. 1. 2nd ed. Tehran: Pazhouheshg h Farhang va Honar Esl mi

Shafi i Kadkani, Mohammad Rez . (2013/1392SH). *Zabān-e she'r dar nasr-e soufiyeh*. 1st ed. Tehran: Sokhan.

Sh yeg n, Dryoush. (1992/1371SH). *Henri Corbin*. 1st ed. Tehran: gāh.

Stace, Walter Trance. (1982/1361SH). *'Erfān o falsafeh (Mysticism and Philosophy)*. Tr. by Bah -oddin Khorramsh h 2nd ed. Tehran: Soroush.

Webster, Roger. (2003/1382SH). *Pish-darāmadi bar nazariyeh-ye adabi.. (Studying literary theory: an introduction)*. Tr. by El h Dehnavi. 1st ed. Tehran: Rouzeg r.

At Neish bori, Sheikh Farid-oddin. (2004/1383SH). *Manteq-otteir*. Ed. by Mohammad Rez Shafi i Kadkani. Tehran: Sokhan.